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Solo coppia di stampi collegamento a giunti,

segnale

Data Solutions

CARATTERISTICHE

Coppia di stampi di ricambio progettata per I'installazione di collegamenti mediante ponticelli al fungo della rotaia

La connessione viene realizzata entro i confini della piastra di giunzione

SPECIFICHE

Materiale:  Grafite

Table 1/1
Diametro
Codice a . . X Stile terminale Dimensioni del esterno del Modello
Tipo di rotaia Prodotto
catalogo collegamento conduttore conduttore, saldatore
nominale
o ) Stampo e
Sezioni di rotaia ; .
SBM456 . strumento per  3/16" Ponticello
aTda85Iba 3/4" XS . 4.76mm T6, T7
la pulizia dello  a trefolo
147 1b
stampo
Sezioni di rotaia
SBM456M , 3/16" Ponticello
aTda85lba 3/4" XS Solo stampo 4.76mm T6, T7

a trefolo
141 b


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efssbm456
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/efssbm456m

Codice a
catalogo

SBS5838

SBS5838M

SBS5839

SBS5839M

SBS925

SBS925M

SBB492

SBB492M

SBS898

SBS898M

SBTBT71YM

Tipo di rotaia

Sezioni di rotaia
aTda85Iba
141 b

Sezioni di rotaia
aTda85lba
141 b

Sezioni di rotaia
aTda85lba
147 Ib

Sezioni di rotaia
aTda85lba
147 Ib

Rotaia senza
testa

Rotaia senza
testa

Rotaia senza
testa

Rotaia senza
testa

Sezioni di rotaia
aTda85lba
147 Ib

Sezioni di rotaia
aTda85lba
147 Ib

Sezioni di rotaia
aTda85lba
141 Ib

AVVERTIMENTO

Stile terminale
collegamento

Linguetta da
3/4"

Linguetta da
3/4"

Linguettada 1"

Linguettada 1"

Senza testa

Senza testa

Senza testa

Senza testa

Linguettada 1"

Linguettada 1"

Linguettada 1"

Prodotto

Stampo e
strumento per
la pulizia dello
stampo

Solo stampo

Stampo e
strumento per
la pulizia dello
stampo

Solo stampo

Stampo e
strumento per
la pulizia dello
stampo

Solo stampo

Stampo e
strumento per
la pulizia dello
stampo

Solo stampo

Stampo e
strumento per
la pulizia dello
stampo

Solo stampo

Solo stampo

Dimensioni del
conduttore

3/16" Ponticello
a trefolo

3/16" Ponticello
a trefolo

3/16" Ponticello
a trefolo

3/16" Ponticello
a trefolo

3/16" Ponticello
a trefolo

3/16" Ponticello
a trefolo

5/16" Ponticello
a trefolo

5/16" Ponticello
a trefolo

5/16" Ponticello
a trefolo

5/16" Ponticello
a trefolo

#1 Coassiale

Diametro
esterno del
conduttore,
nominale

4.76mm

4.76mm

4.76mm

4.76mm

4.76mm

4.76mm

7.94mm

7.94mm

7.94mm

7.94mm

8.43mm

Modello
saldatore

T6,T7

T6,T7

T6,T7

T7

T6,T7

T6,T7

T6,T7

T6,T7

T6,T7

T6,T7

T7

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

nVent.com
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https://www.nvent.com/data-solutions

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

A WARNING: This product can expose you to chemicals including silica, which is known to the State of California to cause

cancer. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.
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