

# Solo coppia stampo per giunzioni, segnale

# **Data Solutions**



## **CARATTERISTICHE**

Coppia di stampi di ricambio progettata per l'installazione di collegamenti mediante ponticelli al fungo della rotaia

La connessione viene realizzata entro i confini della piastra di giunzione

### **SPECIFICHE**

Materiale: Grafite

Table 1/1									
Codice a catalogo	Tipo di rotaia	Stile terminale di collegamento	Prodotto	Dimensione conduttore	Diametro esterno conduttore, nominale	Stile saldatrice			
SBM456	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	3/4" XS	Strumento di pulizia stampo e stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7			
SBM456M	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	3/4" XS	Solo stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7			

Codice a catalogo	Tipo di rotaia	Stile terminale dicollegamento	Prodotto	Dimensione conduttore	Diametro esterno conduttore, nominale	Stile saldatrice
SBS5838	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	3/4"	Strumento di pulizia stampo e stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7
SBS5838M	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	3/4"	Solo stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7
SBS5839	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	1"	Strumento di pulizia stampo e stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7
SBS5839M	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	1"	Solo stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	Т7
SBS925	Guida senza testa	Testa libera	Strumento di pulizia stampo e stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7
SBS925M	Guida senza testa	Testa libera	Solo stampo	Bondstrand da 3/16"	4.76mm	T6, T7
SBB492	Guida senza testa	Testa libera	Strumento di pulizia stampo e stampo	Barra bondstrand da 5/16"	7.94mm	T6, T7
SBB492M	Guida senza testa	Testa libera	Solo stampo	Barra bondstrand da 5/16"	7.94mm	T6, T7
SBS898	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	1"	Strumento di pulizia stampo e stampo	Barra bondstrand da 5/16"	7.94mm	T6, T7
SBS898M	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	1"	Solo stampo	Barra bondstrand da 5/16"	7.94mm	T6, T7
SBTBT71YM	Sezioni della guida a T da 85 libbre a 141 libbre	1"	Solo stampo	# 1 Concentrico	8.43mm	Т7

### **AVVERTIMENTO**

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

MARNING: This product can expose you to chemicals including silica, which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

**CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE**